
Uchwała nr 412/XXXIII/XVI/2023 

Senatu Politechniki Białostockiej z dnia 19 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Senatu Politechnik Białostockiej w 

sprawie określenia „Zasad przeprowadzania postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice Białostockiej”  

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 192 ust. 2-3 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 86 ust. 2 Statutu Politechniki 

Białostockiej, postanawia: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany do „Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora w Politechnice Białostockiej”, stanowiących 

załącznik do Uchwały  

Nr 367/XXXI/XVI/2023 Senatu Politechniki Białostockiej z dnia 29 czerwca 

2023 roku  

w sprawie określenia „Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora w Politechnice Białostockiej”, a mianowicie:  

1) w § 1 po ust. 6 dodaje się ust. 6a o następującym brzmieniu:  

„6a. Uchwały rady naukowej podpisuje przewodniczący rady naukowej 

lub wskazany przez niego zastępca, a w przypadku rady naukowej, w 

której nie został powołany zastępca, upoważniony przez 

przewodniczącego członek rady naukowej.” 

2) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada naukowa umarza przewody 

doktorskie, wszczęte przed 30 kwietnia 2019 r. i niezakończone do dnia 

31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 


